Ergo cum dicit. Ecce ego tecum. promulgat discipulis plena  
potestia christi. Quia enim officium magnum impositum erat apostoli  
stolis. ut homines intitubiles per totum mundum discurrent  
nouam fidem crucifixi annunciare sacramenta ferre